de la que es segrega, a est i sud amb finca de la que es segrega, i a oest amb finca 

propietat de Rafael de Camps i de Casanovas. 

S’adjunta al present conveni plànol de la porció de finca objecte d’ocupació directa. 

Segon.- L’Ajuntament de Subirats es compromet a abonar a la Propietat la quantitat de vint 

mil nou-cents euros (20.900 €) € abans del dia 31 de maig de 2015, en concepte d’aquisició 

de la porció de terreny descrita al pacte primer del present conveni. 

Tercer.- La cessió estipulada en el pacte anterior té naturalesa urbanística i la seva finalitat 

és l’execució dels sistemes previstos pel POUM en l’àmbit PMU-6.